АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НЕКРАСОВО

РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.02.2017                                                                                                     № 12-па

д.Некрасово

О внесении изменений в постановления администрации

сельского поселения Некрасово по утверждению

Административных регламентов по предоставлению

муниципальных услуг в сфере землепользования
В целях исполнения Представления прокурора Рамешковского района Тверской области и приведения в соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» постановлений администрации сельского поселения Некрасово по утверждению Административных регламентов по предоставлению муниципальной услуги в сфере землепользования, администрация сельского поселения Некрасово Рамешковского района Тверской области постановляет:

1. Изложить пункт 4:
1.1. постановления администрации сельского поселения Некрасово от 28.03.2016 № 31-па «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прекращение права постоянного (бессрочного) пользования или пожизненного наследуемого владения земельным участком по заявлению правообладателя»,
1.2. постановления администрации сельского поселения Некрасово от 28.03.2016 № 32-па «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в аренду без проведения торгов земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена или находящихся в собственности муниципального образования, однократно для завершения строительства объекта незавершенного строительства»,
1.3. постановления администрации сельского поселения Некрасово от 28.03.2016 № 34-па «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, постоянное (бессрочное) пользование, в безвозмездное пользование и аренду юридическим и физическим лицам земельных участков, на которых расположены здания, сооружения»,
1.4. постановления администрации сельского поселения Некрасово от 28.03.2016 № 35-па «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка»,
1.5. постановления администрации сельского поселения Некрасово от 28.03.2016 № 36-па «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление юридическим и физическим лицам земельных участков, свободных от зданий, сооружений, в аренду, безвозмездное пользование без проведения торгов»,
1.6. постановления администрации сельского поселения Некрасово от 28.03.2016 № 37-па «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории»,
в новой редакции:

«4. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования».
2. Разместить настоящее постановление для обнародования на информационном стенде для обнародования нормативных правовых актов в Администрации сельского поселения Некрасово и на официальном сайте администрации   Рамешковского района Тверской области в разделе сельское поселение Некрасово в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Некрасово                                Г.А.Акулова